
ZARZĄDZENIE  NR 67/2014 
BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP.  

 
z dnia 17 czerwca  2014r.  

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego  
 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  
(Dz.  U. z 2014r., poz. 191) zarządzam, co następuje: 
 
 

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Marty Szumnej - nauczyciela wychowania fizycznego w Zespole Szkół  
im. Ks. Abp. A. Baraniaka w Mchach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 
 

1) Pani  Agata Weiss-Nowak –  przedstawiciel organu prowadzącego  – Przewodniczący Komisji, 
2) Pani Dorota Śliwińska   –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
3) Pani Barbara Kapturek  – Dyrektor Zespole Szkół im. Ks. Abp. A. Baraniaka w Mchach,  
4) Pan Andrzej Wysocki  –  ekspert w zakresie wychowania fizycznego,        
5) Pani Danuta Wilak - ekspert w zakresie wychowania fizycznego.     

 
§ 2. Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej reguluje rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 1 marca 2013r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  
(Dz. U. 2013, poz. 393). 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Książ Wlkp.  
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


